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رسانه

شماره 6739 25 فروردین 1403 شــنبه

خبر 

 بازگشت 
 »سلمان فارسی« 
از سمنان

آخرین  ــاره  فــارســی« دربـ حسین طــاهــری، تهیه کننده ســریــال »سلمان 

وضعیت تولید این اثر گفت: فیلمبرداری در  بخش شاهرود در این مرحله 

پایان پذیرفته و در ادامه در تهران، عمدتا شهرک غزالی و لوکیشن مجموعه 

ماربین، فیلمبرداری  را در بهار و تابستان انجام خواهیم داد. البته که در 

کوتاه به مناطق دیگر ایران از جمله استان سمنان  گذرهایی  این میان 

کنون در حال تصویربرداری فصل  خواهیم داشت.طاهری با بیان این که ا

ایران سریال سلمان فارسی هستیم، بیان کرد: پیش بینی و برآورد زمانی ما 

این است که فصل ایران، ظرف یک  سال و نیم آینده به اتمام خواهد رسید 

و پس از آن فصل پایانی یا فصل حجاز ضبط خواهد شد. طبق برنامه با 

زمان بندی مناسبی پیش می رویم. ساخت وساز دکورهای فصل ایران به 

نقطه خوبی رسیده و خوشبختانه با پشتیبانی سازمان، بخش مهم دکور 

دوره ساسانی آماده شده و بقیه در حال ساخت است، امیدوارم سرعت 

کرد:  کید  گذشته افزایش یابد.وی تأ فیلمبرداری امسال به دوبرابر سال 

کنون با ریتم آرامی در حال انجام  البته مراحل پیش تولید فصل حجاز هم ا

است تا وقفه ای در ساخت سریال ایجاد نشود. فصل حجاز در چند منطقه 

که یکی از آنها شهرک سینمایی نور است. مختلف ساخته خواهد شد 

تهیه کننده سریال »سلمان فارسی« همچنین درباره بازیگران جدیدی که 

به طرح اضافه خواهند شد، گفت: فصل ایران باستان، پربازیگرترین فصل 

کارگردان و تیم تولید، بازیگران جدید،  که به مــرور و با نظر  سریال است 

انتخاب و مرحله به مرحله معرفی خواهند شد.سریال سلمان فارسی در 

60 قسمت و از سال 1405 پخش خواهد شد.

 بازدید 100 میلیونی 
از یک اجرای »محفل« 

کریم از سوی قاری  تلاوت زیبای آیاتی از قرآن 
فروردین  هجدهم  روز  که  کشورمان  نــوجــوان 
مهمان برنامه قرآنی »محفل« از شبکه 3 سیما 
شده بود، بر جان مخاطبانش نشست و حدود 
اجتماعی  شبکه های  در  بــازدیــد  میلیون   100
مختلف داشت.برنامه قرآنی محفل که در ایام 
، با رویکرد نشر  ماه مبارک رمضان و ساعتی پیش از لحظات ملکوتی اذان و افطار
فرهنگ قرآن، مهمان مخاطبان رسانه ملی بود، توانست با دعوت از قاریان، خادمان 
و چهره های متفاوت قرآنی، لحظات معنوی پرباری را برای مردم رقم بزند.این برنامه 
که توفیقاتش را ابتدا از برکت قرآن و سپس قرار گرفتن ترکیبی حرفه ای از عوامل تولید 
گرفته تا داوران و مجری برنامه کسب کرده است روز هجدهم فروردین میزبان قاری 
نوجوانی از خطه گیلان بود که تلاوت آیاتی از قرآن از سوی او بر جان مخاطبان نشست 

و با اقبال مواجه شد.
که از آمــار اعلامی از سوی اتــاق وضعیت معاونت فضای مجازی رسانه ملی  آن طــور 
 برمی آید، بخش هایی از برنامه محفل با حضور صالح مــهــدی زاده، قــاری نوجوان 

11 ساله حدود 100 میلیون بازدید از شبکه های اجتماعی داشته است.

لولک و بولک: رانندگی
عنوان  با  که  بولک«  و  »لولک  سلسله داستان های  از  صرف نظر  فــاح:  مریم 
کارتون  یک  باشد  خاطرتان  گــر  ا مــی شــود،  شناخته  نیز  جهانگرد  دوقلوهای 
که در آن این زوج هنری بانمک چگونگی رعایت مقررات  تک قسمتی هم بود 
راهنمایی و رانندگی و موارد مرتبط با این موضوع را به بچه ها آموزش می دادند.
کنند،  ــازی  ــرده و بـ کـ ــازی لــی لــی را نقاشی  مثلا ایــن کــه نباید وســط خــیــابــان بـ
رانندگی، ممنوعیت  و  راهنمایی  نــشــان دادن معنی رنگ های مختلف چــراغ 
آوردن سگ بــدون غــلاده به خیابان، خصوصا هنگام عبور از عــرض خیابان، 
از شهر و...؛  ممنوع بودن اسکیت بازی در خیابان و حتی جــاده هــای خــارج 
همچنین می دیدیم که لولک و بولک یک ماجراجویی جاده ای خارق العاده را 
که آن هم جنبه آموزشی داشت. مثلا وقتی خسته از رانندگی  تجربه می کردند 
آنــهــا را متوجه تابلوی شنا  بــه شنا در بــرکــه ای مشغول شــدنــد، مــامــان اردکــه 
که بزرگ تر از لولک دیده می شود،  کارتون بولک  کرد و...، البته در این  ممنوع 
 بــرای بــرادرش بــزرگ تــری می کرد. »لولک و بولک: رانندگی« )بــا عنوان اصلی: 
Szerokiej drogi( به معنای داشتن »جاده عریض« محصول سال 1976 استودیو 
فیلموف )Studio Film w( کشور لهستان است که به کارگردانی »ماریان چولرک« 

کیوآرکد را اسکن کنیدتولید شده است. موسیقی این کارتون اثری از »والدمار کازانسکی« است.

 آغاز فصل جدید 
استودیو هشت

فــصــل جــدیــد بــرنــامــه فرهنگی هــنــری اســتــودیــو 
هشت از روز شنبه 25 فروردین روی آنتن رادیو 
که  اســتــودیــو هشت  برنامه  مـــی رود. در  نمایش 
رادیــو است،  برنامه فرهنگی هنری  قدیمی ترین 
فرهنگی  روز  اتفاقات  و  سینمایی  پــرونــده هــای 
گفت وگو با عوامل فیلم ها و سریال ها  و هنری در 
بررسی و اطلاع رسانی می شود و همچنین به معرفی نمایش های روی صحنه پرداخته 
کارگردانان سینما و نمایش خانگی که کاری را در حال  می شود. گفت وگو با بازیگران و 
پخش یا تولید دارنــد، مــرور اخبار صفحات مجازی هنرمندان و تازه های موسیقی از 

بخش های دیگر این برنامه است. 
برنامه استودیو هشت رادیــو نمایش از روز شنبه 25 فروردین تا چهارشنبه هــرروز از 
ساعت 1۸ و 30 دقیقه تا 20 به تهیه کنندگی محمد بخشایش و گویندگی محمدحسین 
امیدی، مصطفی امامی، مهرناز شعبانی و عطیه موذن و هماهنگی پویا رضایی روی 
آنتن شبکه رادیویی نمایش می رود. گفتنی است رادیو نمایش روی موج 107/5مگاهرتز 
شنیدنی است و از طریق برنامه کاربردی ایرانصدا نیز قابل دریافت است.رادیو نمایش 
که به طور تخصصی به موضوع نمایش می پردازد. این رادیو به صورت  رادیویی است 

24ساعته برنامه دارد. 

خاطرات کاغذیموجآمار

 دیدار رئیس رسانه ملی 
با اهالی  چند برنامه رمضانی

دکتر پیمان جبلی از پشت صحنه ویژه برنامه افطار شبکه 
روابط عمومی رسانه ملی،  گــزارش  کرد.به  بازدید  دو سیما 
حرم  در  حضور  بــا  رسانه ملی  رئیس  جبلی،  پیمان  دکتر 
مطهر امــام رضــا)ع( از پشت صحنه ویژه برنامه افطارهای 
کــرد و ضمن خــداقــوت بــه عوامل  شبکه دو سیما بــازدیــد 
تولید و دست اندرکاران در جریان روند اجرایی این برنامه 
ماه رمضانی قرار گرفتند.گفتنی است برنامه »پناه« با اجرای 
مصطفی امامی هر غروب ماه مبارک رمضان با موضوع »مهر 
ــرای همه« از حــرم مطهر ایشان به صورت  ــا)ع( ب امــام رضـ
زنــده تقدیم نگاه مخاطبان می شد.این برنامه هر شب با 
حضور مهمانانی ویژه همراه با ســوژه ای از جنس مهربانی 
آقا  مهمانان  قصه  بــازخــوانــی  از  شنیدنی  روایــت هــایــی  و 

علی بن موسی الرضا)ع( همراه مخاطبان بود.
همچنین رئیس رسانه ملی در  بازدیدی دیگر با اشاره به تلاش 
جهت برنامه ریزی و تدارک درخور رسانه ملی برای استقبال از دو 
بهار قرآن و طبیعت گفت: شاهد کوشش گسترده  همکاران مان 
که  در طراحی مناسب برنامه های ماه رمضان و نــوروز بودیم 
خوشبختانه با اقبال خوبی از سوی مخاطبان مواجه شد.به 
گزارش روابط عمومی رسانه ملی، پیمان جبلی ساعات اولیه 
بــامــداد سه شنبه، بیست ویکم فــروردیــن و در آخــریــن سحر 
ماه مبارک رمضان از پشت صحنه دو برنامه ویــژه سحرگاهی 
تلویزیون؛ »سحرنشینی« شبکه دو و »سر سفره خدا«ی شبکه 
نهال بازدید کرد.وی که ابتدا به پشت صحنه سحرنشینی رفته 
بود با بیان این که در آخرین ساعت از آخرین سحر ماه مبارک 
رمضان توفیقی دست داده که از نزدیک به دست اندرکاران تهیه 
کرد: سحرنشینی  این دو برنامه خسته نباشید بگوید، اظهار 
 ازجمله برنامه های نوآورانه بود که متناسب با فضای معنوی 

ماه مبارک رمضان طراحی شد.

رئیس رسانه ملی با اشاره به مأموریت شبکه دوی سیما مبنی 
بر خانواده محوری و توجه ویژه ای که به سرفصل  های تحولی 
رسانه ملی مبتنی بر عدالت محوری و هویت گستری دارد، گفت: 
این شبکه با به کارگیری عناصر محتوایی و شکلی، استفاده از 
کــه در حــوزه هــای مختلف  قالبی جــذاب و همکارانی خــوب 
پژوهش، هماهنگی و اجرا دخیل بودند، برنامه مناسبی را روی 
که با استقبال مردمی هم مواجه شد.جبلی افزود:  آنتن برد 
سحرنشینی با اتکا به سیره و فضایل حضرت زهرا)س( و با طرح 
موضوعات جذاب و متناسب اجتماعی توانست جای خود را 
کند.جبلی به پشت صحنه برنامه سر  در میان مخاطبان باز 
سفره خدا هم رفت و از تلاش های خلاقانه و مؤثر عوامل این 
مــاه مبارک رمضان قدردانی  نوجوانانه در سحرهای  برنامه 
کرد. یاسر غفاری، تهیه کننده فصل هشتم برنامه سر سفره خدا 
هم در حاشیه این بازدید، دربــاره علت استقبال نوجوانان از 
این برنامه گفت: اولین علت، خلوص نیت همکاران و جمعی 
ــان طنز و  ــی اســت. قصه های برنامه، زب ــ از نوجوانان روزه اول
صمیمیتی که در میان بچه ها ساری و جاری است نیز ازجمله 

عوامل توفیق این برنامه اند.

بازدید

 در سالی که گذشت، در سطح سازمان، معاونت 
که بیشترین تأثیر و تأثر را در رابطه با  بــرون مــرزی بود 
عملیات طوفان  الاقصی داشــت، از نقاط طایی این 
کنار عبارت مرجعیت  تأثیر و تأثر متقابل، شاید بتوان 

ــاره اش صحبت  ــ رســانــه ای ایستاد و درب
کــرد. از ایــن رهــگــذر چــه دستاوردهایی 

داشته اید؟
از ماه اول شروع عملیات طوفان الاقصی تا 
، معاونت برون مرزی به لحاظ  همین امروز
کمّی پرکارترین معاونت سازمان و بالطبع 
و  خبری  فعالیت  مــیــزان  بالاترین  دارای 
کشور  کل  مقیاس  در  حتی  برنامه سازی 
درایـــن بـــاره بـــوده اســـت. مــا در ایــن برهه 
دست به ترمیم مرجعیت خبری خودمان 
در ساحت رسانه های بین الملل و محور 
مقاومت زدیم. مواردی مثل حضور خانم 
هدی حجازی، خبرنگار هیسپان تی وی 
اسپانیایی زبان  خبرنگار  تنها  به عنوان 

ــا شــبــکــه هــای مهم  ــده تـ ــ ــزه، بـــاعـــث ش ــ مــســتــقــر در غـ
اسپانیایی زبان خواهان برقراری ارتباط با خانم حجازی 

باشند تا اخبار جنگ را از زبان ایشان روایت کنند.
ــان کــاربــران به بــرخــورداری پــرس تــی وی از بهترین  اذع
مهم  سخنرانی های  ترجمه  و  فنی  کیفیت  بالاترین  و 
دبــیــرکــل حـــــزب ا... لــبــنــان در مــیــان هــمــه رســانــه هــای 
کــه در دنیا اقـــدام بــه پخش زنــده این  انگلیسی زبانی 
سخنرانی ها کردند، بالارفت چشمگیر مراجعه و بازخورد 
گون رسانه های ذیل مجموعه  کاربران در درگاه های گونا
و... شاهدی بر این مدعاست. تمام شبکه های معاونت 
در ایــن مقطع رشــدی درخــور توجه در فضای مجازی 
داشتند که اغلب، هم دنبال کننده های رسانه های ما را 
تا چندبرابر افزایش داده، هم با بالاتر بودن معنادار شمار 
نشان  معمول،  دنبال کننده های  به  نسبت  بازدیدها 
می دهد مخاطب جهانی اخبار فلسطین را از منابع ما 
در زبان ها و رسانه های مختلف جست وجو و محتواهای 

شبکه های ما را مدام دست به دست و توزیع می کند.
ــه روزی و مــتــکــی به  ــانـ ــبـ ، پــوشــش شـ از جــانــب  دیـــگـــر
قابلیت های خاص خبرنگاران پرس تــی وی، هیسپان 
خانم  العالم،  شبکه  خبرنگاران  به خصوص،  و  تــی وی 

ــزه و  ــای احــمــد الــســهــمــود از غـ ــ ــراء الــبــحــیــصــی و آق ــ اسـ
ارتباط های زنده و بیان آخرین تحولات از دل اتفاقات 
برون مرزی  و...، درعمل، معاونت  بیمارستان ها   ، شهر
را در سطح رســانــه هــای جهانی بــه یکی از قطب های 
ــد مـــحـــتـــوای مــســتــقــیــم و  ــی ــول ــم ت ــه م
کرد و  پایدار از درون شهر غزه تبدیل 
کــار آنــان با ابــزارهــای بازتوزیع  حاصل 
مختلف، بــازتــابــی وســیــع یــافــت و در 
ــوارد؛ از تـــحـــولات درون  ــ ــ بــســیــاری م
کـــرات، مــواضــع  مــیــدان گــرفــتــه تــا مـــذا
انعکاس  مقاومت،  اقدامات  کشورها، 
و...،  مــردمــی  اعــتــراضــات  نسل کشی، 
اخبار و محتواهای تولیدی شبکه ها 
گون آنتن و فضای  گونا در درگاه های 
مجازی محل بحث و توجه و بازدید و 

بازنشر گسترده بودند.
هــمــچــنــیــن، فــهــرســتــی قــابــل تــوجــه از 
ــاران،  ــگ ــه ن ــام ــه ای، روزن ــانـ فــعــالان رسـ
فیلمسازان، تحلیلگران و مقامات سیاسی سابق و حاضر 
بــا شــروع جنگ در جبهه حقیقت ایستادند  کــه  دنیا 
عناصر  صــف  در  گرفتند،  ضدصهیونیستی  مــواضــع  و 
رسانه ای همسو با شبکه های معاونت، به  مثابه زنجیره 
مکمل ما و با بازنشر محتواهای رسانه های مان، کمک 
خوبی برای تقویت مرجعیت معاونت برون مرزی بودند.

ــب شـــد رژیـــم  ــوج ــذاری رســـانـــه هـــای مــعــاونــت م ــ ــرگ ــ  اث

صهیونیستی در همان روزهای نخست طوفان الاقصی، 
دفتر شبکه  العالم را در بامداد روز سه شنبه 19 مهر مورد 
باعث  کــه  ــرار دهــد  ق هجوم وحشیانه جنگنده هایش 
شد این دفتر متحمل خسارت های سنگینی شده و از 

چرخه فعالیت خارج شود.
گذشته از بحث طوفان الاقصی، در امتداد همان   
بحث مرجعیت رسانه ای، یکی از مهم ترین رویکردهای 
شما در دوره جدید معاونت برون مرزی توجه به طراحی 
و تولید »نــشــان«هــا یــا »ویــژنــد«هــا و معرفی عناصر و 
محصولات هویت ساز جدید، اعم از برنامه ها یا افراد و 
ــال گــذشــتــه، چه  ــ ــوده. در س ــ ــ ــاص ب ــ ــای خ ــان هـ ــریـ جـ
ــی در ایــــــن حـــــــوزه شــــد و چــه  ــ ــایـ ــ ــذاری هـ ــ ــدف گـ ــ  هـ

توفیقاتی داشتید؟ 
توجه بــه ویــژنــد یــا نــشــان ســازی یــا ارتــقــا و بــازســازی آنها 
از رقبایش است.  مهم ترین عامل تمایز هر رســانــه ای 
بالطبع برای ما هم بسیار مهم است که با ایجاد و نمایش 
درست برنامه ها و اشخاصی که در این دایره می گنجند، 
هویت و رویکردهای خاص معاونت را به شکل مثبت 
که اعتبار ایــن نشان ها  کنیم  ــه  ، به نحوی ارائ و اثــرگــذار
هم به انتشار پیام ما کمک کند؛ به ویژه در شبکه های 
برون مرزی ج.ا.ا که انواع فشارها برای تحریم و پوشاندن و 
محدودکردن شان جریان دارد و دیگر نمی توانیم به ابزار 

سنتی برودکست اتکا کنیم.
نـــشـــان ســـازی در دو مــحــور  کـــار مـــا در  در ســـال 1402 
بـــرنـــامـــه ســـازی و بــهــر ه گــیــری از حـــضـــور چــهــره هــای 

ــرد. در فـــروردیـــن  پــخــش بــرنــامــه  ــ ــیــدا ک ــه پ ــ ــر ادامـ  مــؤث
Negro Y Blanco یا »سیاه و سفید« در هیسپان تی وی 
با اجــرای آقــای ادواردو آرتــس، یکی از شخصیت های 
شروع  لاتین  آمریکای  ضدامپریالیست  شناخته شده 

شد که نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
و  بـــوده  شیلی  و 2021  ســال هــای 2017 
مبارزان  از  و  تاریخ  استاد   ، سیاستمدار
آرتــس در  با دیکتاتوری پینوشه اســت. 
شیلی   2021 ریاست جمهوری  انتخابات 
رویکردهای  از  که  بــود  کاندیدایی  تنها 
گوئه  ضدامپریالیستی کوبا، ونزوئلا، نیکارا
ــاع کــرد و این  و نیز از ســوریــه و ایـــران دف
دفاع، دکترین برجسته او در رقابت های 
تــبــلــیــغــاتــی بـــــود. بـــرنـــامـــه آرتـــــس جــزو 
تی وی  هیسپان  پرطرفدار  برنامه های 

است.
دیگری  بــرنــامــه  تأسیس  بــا  همچنین، 
به نام Ventana a Palestina یا »پنجره ای 

به فلسطین« در هیسپان تی وی وارد مرحله جدیدی 
از نشان سازی شدیم که پیوندی محکم با راهبرد مهم 
دارد.  همسو  مستقل  عناصر  شبکه سازی  در  معاونت 
برنامه  اقــدام  راستای  گرچه در  ا برنامه  ایــن  خاستگاه 
مسأله  به  برجسته  سهم دهی  ــرای  ب معاونت  عمومی 
فلسطین بود، با شروع عملیات طوفان الاقصی سرعت 
گرفت و اولین قسمت آن در خلال جنگ غزه به پخش 

رســیــد. ایــن برنامه هــم متکی بــه شخصیت مشهوری 
است که شیلیایی، فلسطینی الاصل و دارای جایگاهی 
است.  شیلی  فلسطینی های  دیاسپورای  میان  خاص 
مــعــروف میان  از صهیونیسم ستیزان  دانــیــل خــادوئــه 
جوامع اسپانیایی زبان و شهردار منتخب با رأی مردم 
جمعیت  بیشترین  که  گوست  سانتیا از  منطقه ای  در 
فلسطینی تبار و مهاجر فلسطینی به شیلی را در خودش 
جای داده و برنامه ای که با اجرای او ضبط می شود، هر 
هفته میزبان جمعی از مخاطبان فلسطینی و لاتینی 
که با تعامل و مشارکت جــدی، حلقه های زنجیر  است 
حمایت از مردم غزه را در جوامع اسپانیایی زبان تکثیر 

و تحکیم می کنند.
ــل هـــراس  ــح ــه تـــا آنـــجـــا م ــ ــادوئ ــذاری بـــرنـــامـــه خــ ــ ــرگـ ــ اثـ
گذشت  کــه بــا  صهیونیست های آمــریــکــای لاتــیــن شــد 
کمتر از پنج قسمت از پخشش، شاهد موجی از حملات 
علیه آن شدیم. به عنوان نمونه،    ELLIBERO  او را 
یک »آیــت ا... جدید« در جوامع اسپانیایی زبان خواند 
کرد نگاه ها را  و با زدن برچسب یهودی ستیزی، تلاش 
کنش محافل صهیونیستی را علیه  کند و وا متوجهش 

او برانگیزد.
برنامه »پادکست فلسطین«  همچنین پخش هفتگی 
کانال بالکان شبکه سحر را شروع کردیم که صباح الدین 
و  بین الملل  حقوق  پژوهش های  مرکز  رئیس  شاریچ، 
جرم علیه بشریت دانشگاه سارایوو اجرایش می کند و 
میزبان عثمان سوفتیچ، از تحلیل گران ارشد خاورمیانه 
در منطقه بالکان اســت. پــرس تــی وی نیز بــه تــازگــی با 
پخش برنامه Expose یا »افشا«، بررسی انتقادی عملکرد 
رسانه های جهان در موضوعات مهم را آغاز کرده که با 
درحــال  جدید  چهره های  و  کارشناسان  از  بهره گیری 
ایجاد فضایی نو بــرای افــزایــش مانور رســانــه ای شبکه 
پرس تی وی است و انتظار داریم به زودی اثرگذاری این 
برنامه هم مثل برنامه پنجره ای رو به فلسطین و دیگر 

برنامه های دوره تحول، به چشم بیاید.
خاص  تمرکز  به معنای  ــن  ای  مطمئنا 
معاونت بر رویکرد و برنامه های سیاسی 

در حوزه نشان  یا ویژندسازی نیست.
رویکردهای فرهنگی و اجتماعی هم جایگاه 
ــد. بــه عــنــوان نــمــونــه، در  ــ خـــودشـــان را دارنـ
»شادیانه«  برنامه  سحر  افغانستان  کانال 
کـــودک تولید شــد و برنامه  بـــرای مخاطب 
»مکتبخانه« این کانال هم که اقدامی بدیع 
و بی نظیر برای کمک به دختران افغانستانی 
بـــازمـــانـــده از تــحــصــیــل اســــت، نــشــان یک 
ــه طــیــف وسیع  »مـــدرســـه تــلــویــزیــونــی« را ب
افـــزوده  مــعــاونــت  در  اینچنینی  اقـــدامـــات 
است. در سه کانال شبکه سحر )افغانستان، 
قــرآن  تلویزیونی  مسابقه  نیز  کـــردی(  اردو، 
کــردیــم. توجه به  ــدازی  ــ ــرای مــاه مبارک رمضان راه ان مجید ب
کانال بالکان سحر نیز منتهی  زبان فارسی در مأموریت های 
به تولید برنامه ای با عنوان »شب شعر فارسی« با اجرای خانم 
دکتر عامرا خلیل  اویچ، استاد صربستانی زبان و ادبیات فارسی 
که در بلگراد ضبط شده و نــوروز سال 1403 به روی آنتن  شد 
رفت. دیگر برنامه مهم مربوط به العالم سوریه است. »دردشه 
بودکاست« قالب جذاب پادکست تلویزیونی دارد، در سوریه 
طــرفــداران زیــادی پیدا کــرده و از دکــور و گرافیک چشم نوازی 
بهره مند است. مهمانان آن مثل غدی فرانسیس و فایز قزق، 
فراس ابراهیم، سلمی المصری و... همه از افراد شناخته شده 
کــه باعث  و...  هستند  ، موسیقی  بــازیــگــری، شــعــر ــوزه  در حـ
شده اند برنامه بازخورد و توفیق خیلی خوبی داشته باشد؛ 
که در محافل مختلف سروصدا به پا کرد و رسانه هایی  تا آنجا

در سوریه برنامه هایی مشابه آن 
که هیچ کدام به پای  کلید زدنــد 
»دردشه بودکاست« نمی رسند. 
الـــبـــتـــه فـــهـــرســـت بـــرنـــامـــه هـــای 
جدید در همه حوزه ها طولانی 
ــان در ایـــن  ــ ــرشـ ــ کــــه ذکـ  اســـــت 

مجال نمی گنجد.

گر بخواهید از مهم ترین مشکات و موانع حرکت و پیشرفت معاونت برون مرزی در سال ۱۴۰۲ و مهم ترین دلگرمی تان برای تداوم فعالیت ها  ا
بگویید، به چه نکاتی اشاره می کنید؟

ما در سال 1402 هم با یکجانبه گرایی و محدودیت  آفرینی صاحبان پلتفرم های بین المللی انتشار محتوا روبه رو بودیم. همین چندی پیش بود که 
گرام مسدود شد. این گونه  نشان های آبی و طلایی حساب های ما در شبکه ایکس برداشته شد یا حساب های العالم در یوتیوب، ایکس و اینستا
اقدامات را مکرر و در برهه های مختلف تجربه کرده ایم. البته همواره به دنبال راه های جایگزین بوده ایم و تا حدودی نیز از حلقه تنگ و انحصاری 
 ، برخی از این پلتفرم ها بیرون آمده ایم اما نمی توان منکر شد که دیکتاتوری رسانه ای غربِ حامی صهیونیسم اثر خودش را می گذارد. از سوی دیگر
در بعد داخلی، مشکل نیروی انسانی، بیشتر از بخش های دیگر سازمان، بخش برون مرزی را دچار چالش کرده؛ زیرا در فضای رقابتی ای که ما در آن 
قرار داریم، آخرین چیزی را که باید دغدغه ذهنی مدیران برون مرزی باشد، به معضل اصلی تبدیل کرده است. محدودیت های شدید ریالی و ارزی 
، باز هم این سرمایه انسانی ماست که به  امکان جذب و نگهداشت نیروهای حرفه ای را هر روز برای ما سخت تر می کند. البته در همین شرایط دشوار
گون ــ با همه آن چالش ها ــ مرهون آنهاست و  کار دلگرم مان می کند؛ نیروی انسانی پرتلاش، فهیم و باانگیزه ای که دستاوردهای ما در حوزه های گونا

همین جا از تمامی این عزیزان سپاسگزاری و برای شان در سال جدید، بهترین ها را آرزو می کنم.

ش
بر 

 برای خواندن متن 
 کامل این گفت وگو 

کیوآرکد را  اسکن کنید

توجه به ویژند 
یا نشان سازی یا 
ارتقا و بازسازی 
آنها مهم ترین 

عامل تمایز 
هر رسانه ای از 
رقبایش است. 

بالطبع برای ما هم 
بسیار مهم است

از ماه اول 
شروع عملیات 
طوفان الاقصی 
تا همین امروز، 

معاونت برون مرزی 
به لحاظ کمّی 

پرکارترین معاونت 
سازمان دراین باره 

بوده است

گفت وگو با احمد نوروزی، معاون برون مرزی سازمان صداوسیما

وی شیب صعودی  ر
اعتبار و مرجعیت
وایــت  وی رســانــه ای ر ی نه فقط بخشی مهم از ســازمــان صداوسیما کــه بـــاز ز ون مــر معاونت بــر
ی اسلامی ایران در صحنه جهانی و از دیگر سو، مناره بلند جبهه ای در عرصه بین الملل  جمهور
وزهــا تصویر واقعی و  است که ادبیاتی نو با عنوان »مقاومت« را به دنیا معرفی کــرده و این  ر
وســت که فعالیت های  بــی پــرده نسل کشی در غــزه را پیش چشم جهانیان مــی گــذارد. از  ایــن ر
ی در ســال 1402 اهمیتی ویـــژه می یابد و دســتــاوردهــای آن را در راســتــای  ز ــر ون م ــر معاونت ب
از  بااهمیت تر  ایفای رسالت کند،  رســانــه ای  بزنگاه های  باید در  جایگاه خــاص مجموعه ای که 
ی در  ز ون مر ی، معاون بر وز وابط عمومی رسانه ملی، احمد نــور همیشه می نمایاند.به گــزارش ر

گفت وگویی که با او داشتیم، درباره همین موضوعات توضیح داده است:


